у запиті пропозицій
постачальників
10.06.2024 року переможцем
відбору постачальників
визначено ТОВ "ПАВЕРТРЕЙД",
82472, Україна, Львівська
область, Розгірче, ВУЛИЦЯ
СТРИЙСЬКА, будинок 76
(ЄДРПОУ 43120417)
(найменування постачальника)
(далі — Переможець) на суму
487 608,00 грн. (чотириста
вісімдесят сім тисяч шістсот
вісім грн.). 11.06.2024 року
замовник отримав лист-
повідомлення від ТОВ
"ПАВЕРТРЕЙД", 82472, Україна,
Львівська область, Розгірче,
ВУЛИЦЯ СТРИЙСЬКА, будинок
76 (ЄДРПОУ 43120417)
(найменування постачальника)
про відмову підписувати договір
про закупівлю на умовах,